20 de março de 2024 às 16:54

Requerimento 018/2024 - Adriana Guimarães
legislativo@aracruz.es.leg.br

Para: "segov.apoio" <segov.apoio@aracruz.es.gov.br>

Boa tarde,

Por intermédio do Ofício da Mesa Diretora nº 005/2024, encaminho o Requerimento nº
018/2024, de autoria da vereadora Adriana Guimarães, para providências.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO.

Obrigada.

Atenciosamente,

Tuanny Vieira Auer
Departamento Legislativo

Requerimento 018/2024 - Adriana Guimarães https://correio.interlegis.leg.br/

1 of 1 20/03/2024, 17:00

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310032003200390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.